

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลคลองพา หมู่ที่ 6-9 ตำบลคลองพา  
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 161,900.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  1. ซอยศิริสุข ม.9 งานท่อกลม คสล.ขนาด 1- $\varnothing$  0.60 ม. จำนวน 8.00 ม.
  2. ซอยศิริสุข 2 ม.9 งานผิวทางเดิมปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 800 ตร.ม.  
งานท่อกลม คสล. ขนาด 1- $\varnothing$  1.00 ม. จำนวน 13.00 ม.
  3. ซอยในหุบ ม.9 งานผิวทางเดิมปรับเกลี่ยแต่ง จุดที่ 1 จำนวน 1,000 ตร.ม.  
งานผิวทางเดิมปรับเกลี่ยแต่ง จุดที่ 2 จำนวน 1,500 ตร.ม.
  4. ซอยเหล็กภัย ม.9 งานผิวทางปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 30.00 ลบ.ม.
  5. ซอยสมานมิตร ม.9 งานผิวทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 60.00 ลบ.ม.
  6. ซอยเขาวง ม.9 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 60.00 ลบ.ม.  
งานผิวทางเดิมปรับเกลี่ยแต่ง จุดที่ 1 จำนวน 2,000 ตร.ม.  
งานผิวทางเดิมปรับเกลี่ยแต่ง จุดที่ 2 จำนวน 500 ตร.ม.
  7. ซอยเขาวงบน ม.9 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 45.00 ลบ.ม.  
งานท่อกลม คสล.ขนาด 2- $\varnothing$  0.60 ม. จำนวน 6.00 ม.
  8. สายท่าไท ม.6 งานผิวทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 2,400 ตร.ม.(รายละเอียดตามประมาณการแนบ)  
-รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 2 -2561
4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 15 มกราคม 2561 เป็นเงิน 161,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.4
  - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายพิชญะ ทองไสยพร กรรมการ
  - 6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบลคลองพญา  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 - 9 ตำบลคลองพญา ตำบลท่าข้าม จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน : มีจรรยาสุภาวี ก่อ - ม. ระยะทาง - ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา  
 แบบเลขที่ : 2-2581  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ : 15 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	161,941.88	Factor F
			- เงินจ้างล่วงหน้า 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ค่าเบี้ยวินัย 8%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- ค่าน้ำ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	161,941.88	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	161,900.00	

ระยะทางดำเนินการ : - กม.  
 เฉพาะทาง : - บาท

ปริมาณงาน : ..... กรรมกร  
 (นายสิริวัฑ หงวดง)  
 ผู้รับเหมาของจ้าง

เจ้าหน้า : .....  
 (นายวิวัฒน์ ชูวงษ์ชาติ)  
 ปลัด อบต.คลองพญา

ตรวจ : ..... กรรมการ  
 (นายพิชิต หงวดง)  
 เจ้าพนักงานธุรการ อบต.ท่าข้าม

อนุมัติ : .....  
 (นายไพฑูริย์ วัฒนวิเศษ)  
 นายก อบต.คลองพญา

ตรวจ : ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสุภาโรจน์ แกนเพชร)  
 รองปลัด อบต.คลองพญา

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : โครงการชลประทานแม่ปรางค์ชลประทาน  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8-9 ตำบลหนองขาหย่าง อำเภอวังน้อย จังหวัดอุตรดิตถ์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาหย่าง  
 แบบเลขที่ : 2-2561  
 คำขอความเห็นชอบโดย : นายธีรวิทย์ พงษ์สร

เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	บาทบาท	FN	ราคาลดลง x FN	บาทบาท	
1	ขุดคูน้ำ								
	1.1 งานขุดคูน้ำ กว.ขนาด 1 - ๑ 0.60 ม. (ถมที่ถมเดิม)	ม.	3.00	445.51	3,564.06	1,3624	606.96	4,855.70	
2	ขุดคูน้ำ								
	2.1 งานขุดคูน้ำเสริมรับน้ำพิเศษ 1 (200 ม.)	ตร.ม.	600.00	5.36	4,286.00	1,3624	7.30	5,841.97	
	2.2 งานขุดคูน้ำ กว.ขนาด 1 - ๑ 1.00 ม.	ม.	13.00	2,938.92	38,179.96	1,3624	4,007.28	52,018.38	
3	ถมที่ใหม่								
	3.1 งานฝังท่อวางดินปรับพื้นที่ขนาด ๖๖" x ๑" (200 ม.)	ตร.ม.	1,000.00	5.36	5,360.00	1,3624	7.30	7,307.48	
	3.2 งานฝังท่อวางดินปรับพื้นที่ขนาด ๖๖" x ๑" (300 ม.)	ตร.ม.	1,600.00	5.36	8,040.00	1,3624	7.30	10,953.70	
4	ขุดหลุม								
	4.1 งานฝังท่อวางคูน้ำรับน้ำพิเศษ ๑๕"	ลบ.ม.	30.00	156.39	4,691.70	1,3624	213.07	6,391.97	
5	ขุดสนามหิน								
	5.1 งานฝังท่อวางคูน้ำรับน้ำพิเศษ ๑๕"	ลบ.ม.	60.00	156.39	9,383.40	1,3624	213.07	12,793.94	
6	ขุดคูน้ำ								
	6.1 งานโหลทางคูน้ำรับน้ำพิเศษ	ลบ.ม.	60.00	156.39	9,383.40	1,3624	213.07	12,793.94	
	6.2 งานฝังท่อวางดินปรับพื้นที่ขนาด ๖๖" x ๑" (400 ม.)	ตร.ม.	2,000.00	5.36	10,720.00	1,3624	7.30	14,804.93	
	6.3 งานฝังท่อวางดินปรับพื้นที่ขนาด ๖๖" x ๑" (100 ม.)	ตร.ม.	500.00	5.36	2,680.00	1,3624	7.30	3,851.23	
7	ขุดเขารวม								
	7.1 งานโหลทางคูน้ำรับน้ำพิเศษ	ลบ.ม.	45.00	156.39	7,037.55	1,3624	213.07	9,587.96	
	7.2 งานถมดินถม มล.ขนาด 2 - ๑ 0.60 ม. (การฝังท่อ)	ม.	6.00	445.51	2,673.06	1,3624	606.96	3,841.76	
8	เสาทำไถ								
	8.1 งานฝังท่อวางคูน้ำรับน้ำพิเศษ	ตร.ม.	2,400.00	5.36	12,864.00	1,3624	7.30	17,525.31	
<b>รวมราคาค่าก่อสร้าง</b>								<b>161,941.88</b>	